



DESGLOSE PORMENORIZADO DE GASTOS

Fecha de
Elaboración: 25 de julio de 2017

Consecutivo
por Área: RN264-17

Delegación : Guanajuato

Área de Adscripción: Subdelegación de Recursos Naturales

Comisionado:	Segoviano	Regalado	Rosalfo
	Apellido Paterno	Apellido Materno	Nombre (s)

Periodo: 12, 13 y 14 de Julio de 2017

Lugar: San Miguel de Allende, San José Iturbide y Ocampo; Guanajuato.

[illegible]

Atentamente

ROSALIO SEGOVIANO REGALADO
Comisionado

Declaro, Bajo protesta de decir la verdad que los datos contenidos en este formato son los solicitados y manifiesto tener conocimiento de las sanciones que se aplicarían en caso de lo contrario.



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: BE11FF49-9BD4-404F-A3C3-FF5324F51CBD
 No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000305575141
 Folio interno: 4173629 Serie interna: C

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, ALLENDE
 2017-07-13T22:47:33

DATOS DEL EMISOR

RFC: CCF121101KQ4 Nombre: COMERCIAL CITY FRESKO S DE RL DE CV

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (317) LA COMER SAN MIGUEL DE ALLENDE

Calle: CARRETERA A CELAYA # 2 Colonia: FRACC LA LEJONA 2DA SECC Código Postal: 37765 Delegación/Municipio: ALLENDE Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

PRODUCTO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
2650025000004	BISTECK EN SALSA VERDE F/M 1 K	0.524	kg	\$ 159.48	\$ 83.57
2650074000000	TINGA DE RES F/M 1 KG.	0.242	kg	\$ 156.92	\$ 37.97
0000000001113	MANZANA STARKING 1 KG.	0.345	kg	\$ 32.90	\$ 11.35
0632565000036	AGUA PURIFICADA FIJI FIJI 1.5	2.00	pza	\$ 66.90	\$ 133.80
0852909003480	CAFE LATTE CON BEBIDA DE ALME	1.00	pza	\$ 162.21	\$ 162.21
0041224711761	GALLETAS POLVORON SOLIDO ROL	2.00	pza	\$ 63.89	\$ 127.78

Ticket: 5743715046491836887970

TOTAL CON LETRA

QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS CON 34/100 M.N.

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago: (01) Efectivo

SUBTOTAL: \$ 556.68

DESCUENTO: \$ 0.00

IVA (16.00 %): \$ 19.44

IEPS (8.00 %): \$ 10.22

TOTAL: \$ 586.34

Sello Digital del CFDI:

fSiZXTe6RmgEB5xR0nzFDfg3whGcuSCdNqZEVPL63RpwYRzWMvXqKFP8c45eMPuOOXYKxMDkGV57i1Ew+emSA7VDeCmEdMeK5St1ljqGHEHutE6QeG4jfMazKYW
 YGDzyl6Rp3ufh9Ufkmpp0DXJZbqZouXcVbUrrRQcQDvlyYU=

Sello del SAT:

fkxaXNZbvR4GnN4T4cMZmXTULESKdUPygnovkCjoMV9py+wmaA45kV8R6TIP+jr67KizlXSPWWbSJvZV6Q1CQgS+bCBscjLuC9LSO3Xk17arTmoJqKtMezBaY9pSKVd
 tUwRWWh8GII0zS2SA+3WZ0fjaK2OwC0ofCmoLA7pOclixoF2Fr64ZTe8q+ZDnqP2nimcL1UVilzmrFAaKO5uWIDXyTKjAdw2bRIaFA4ZXj0kBxyrdYP/2yeNWFhG5IWBd
 kEspmaj5dJkFrWQBdhzoo9STZp8Sqph5Go81+MkQuW0ttUiojMeHzRj3LfhGumWzbFUpu++VXbtfrJzufanQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|BE11FF49-9BD4-404F-A3C3-FF5324F51CBD|2017-07-13T22:49:
 38|fSiZXTe6RmgEB5xR0nzFDfg3whGcuSCdNqZEVPL63RpwYRzWMvXqKFP8c45eMPuOOXYKxMDkGV57i1Ew+emSA7VDeCmE
 dMeK5St1ljqGHEHutE6QeG4jfMazKYWYGDzyl6Rp3ufh9Ufkmpp0DXJZbqZouXcVbUrrRQcQDvlyYU=|00001000000404477432|

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404477432

Fecha y hora de certificación: 2017-07-13T22:49:38

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Factura

OVIGM 32965

OPERADORA VIPS S DE RL DE CV
AV. REVOLUCIÓN 1267 PISOS 20 Y 21,
ALPES, ALVARO OBREGON
ALVARO OBREGON, CIUDAD DE MEXICO
01040, MEXICO
R.F.C. OVI800131GQ6

SUCURSAL: 81170
BLVD JUAN JOSE TORRES 1601 A
FRACCION DEL PREDIO EL , LEON
LEON, GUANAJUATO
37500, MÉXICO

REGIMEN FISCAL
REGIMEN FISCAL NO APLICA

TICKET 81170273340063
1715

FECHA DE EMISIÓN 2017-07-14T23:44:11

PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

CAMINO AL AJUSCO ENTRE CALLE PICO DE TURQUINO Y CALLE SINANCHE 200,
JARDINES EN LA MONTAÑA, TLALPAN
CIUDAD DE MEXICO
14210, MX
RFC: PFP920718FB2

CANTIDAD	PRODUCTO	COSTO		
	CONCEPTO	U DE M	P. UNITARIO	TOTAL
1	CONSUMO	PZA	\$374.14	\$374.14

MÉTODO DE PAGO: 04 Tarjeta de Crédito.

CUENTA DE PAGO: 3901

*****CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100
M.N.*****

SUBTOTAL \$374.14

LUGAR DE EXPEDICIÓN LEON, GUANAJUATO
CONSUMO DEL DIA 14-07-2017

IVA 16 % \$59.86

TOTAL \$434.00

Folio Fiscal	Fecha y Hora de Certificación	No. Certificado Digital	Forma de Pago
ACB7DECD-64F0-422E-920C-D0518B455B69	2017-07-14T23:45:12	00001000000304843342	Pago en una sola exhibición

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT
00001000000404598147

Sello Digital del Emisor:

GqqjKGUijQ3Jya6EYdjBdnRmCloXe9cDk5SMgn6EMVdqRbocPwUEoKtZkn7IK4jvC3R/JcVI2ETxVRWH5JlxRovmtnV1GbFN1RCD17Dfba/Jx8Pbm
pgjYQCaPRuvC4X3PhHngKLg3jq1mljZshUkms7u6HnNsKxw3UXF3siQYs=

Sello Digital del SAT:

soGsalv3s0gwmv5FWvp90ksDlvuipoo09lzsIjDKBTOzDz2nHBwNM/5erHA7a4/WOwPUEOIDFki481EntTdTseMmh4KitLdA+sSeF/F59PvQJKO1ITXH
VJ3/X3Mu0kBWqWZ9T7UTVIXgDeN7JaYI0QZYExd3CcjMET21qZQDa+vNQzi2GJgE1R+3KoCgk/8maHS2bbmawoUFXGDJ/KlbdpJIEKtPdeLHS
E32I9w88K0s6hYQpx+QDvDgefYy9fBXkSVH1W+p/IcyOyNKf7X9BC5Ww6Wvui0fb8EHSr8MHC7Vxx4gHfaHsbuAMIPN2Lm2k2pmK2iO/k46mIY
Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
[1.0]ACB7DECD-64F0-422E-920C-D0518B455B69[2017-07-
14T23:45:12]GqqjKGUijQ3Jya6EYdjBdnRmCloXe9cDk5SMgn6EMVdqRbocPwUEoKtZkn7IK4jvC3R/JcVI2ETxVRWH5JlxRovmtnV1GbFN1RCD17
Dfba/Jx8PbmpgjYQCaPRuvC4X3PhHngKLg3jq1mljZshUkms7u6HnNsKxw3UXF3siQYs=[00001000000404598147]]

